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Hva er påske 
for deg?
Kanskje er det roen og puslespillet og 
påskenøttene på TV, kanskje ski og snø 
og kvikklunsj, det er musikk og lesestoff 
og mat – og det er kirkeklokker og guds- 
tjenester og fortellinger. 

For oss alle er det vel noen dager i overgangen fra vinter til vår – et 
taktskifte. Den faste rytmen som teller hverdager og helg, den endres og 
blir roligere i påsken. Flere rolige dager – den stille uke, kalles den ofte. 
Og til og med en ekstra lang uke, som overgår normalen, når vi tar med 
2. påskedag! 

De tre hellige dagene, det kalles noen ganger de tre viktigste dagene i 
påskeuken, og da feirer vi de store mysteriene i den kristne trosarven: 
nattverden og fellesskapet som ikke har grenser – korset og den ube-
gripelige kjærligheten – og den tomme graven, som har forandret døden 
for alle oss etterpå. 

Og midt i alt er Jesus, han overgår også normalen. I påskeuken følger 
vi dramaet fra folkelig hyllest til forakt, fra fellesskap til svik, gjennom 
urettferdige rettsbehandling til dom og til død. Og så ender det med 
det ufattelige lyset, den tomme graven – en levende Jesus som trøster  
sørgende venner og som peker framover, som inviterer til etterfølgelse og 
som velsigner.

Teologen og pinsepastoren Gustaf Henriksson har skrevet om påsken, 
og forteller om en undersøkelse han leste en gang, der folk hadde fått et 
spørsmål: hva er den beste setningen du vet om?
Svarene var følgende:
1. Jeg elsker deg
2. Jeg tilgir deg
3. Middagen er klar!

Det er mye påskeevangelium i de setningene! 
Vennene som sviktet, møtte tilgivelse – og det står ved lag og gjelder 
oss også, det gjelder den som ber om det. Den store kjærligheten som  
gjennomsyrer alt som fortelles om påsken: Jesu møte med mennesker 
som gjør onde og dumme ting – det er den samme Jesus vi møter når det 
er våre nederlag, vår dumhet og ondskap. Og måltidet; som inkluderer 
og nærer. Som presten får lov til å si når nattverdbordet er dekket: kom, 
for alt er ferdig!

Så hva er påske for oss? For meg ble de tre setningene en god inngang til 
årets påskefeiring: kjærlighet, tilgivelse og måltidsfellesskap. Jesus som 
byr inn, som har betalt, som fortsatt er lyset og varmen i verden. 
På underlig vis rommer påsken alt dette. 
Påske for meg er å betrakte Jesus, fortsatt. 
Ta noen små steg der han går. 
Fortsette å følge lyset. 

Elin Vangen
 

Påskeandakt

Rønvik menighet
Amtmann Worsøes gt 28 a, 8012 Bodø

Ronvik.menighet@kirken.no
Org nr. 976 999 770
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Kan du fortelle litt om hvordan dere 
forbereder påske?
I februar har vi karneval der vi kler 
oss ut, spiller musikk, synger, danser 
og går på skattejakt. Da spiser vi pølse 
med lompe, og så finner vi som oftest 
gullpenger med sjokolade i når vi går 
på skattejakt. Det er stas! 

7 uker før påske begynner fastekalen-
deren. Hver uke har sin egen farge og 
sitt eget fokus. Da  jobber vi med far-
gene i fastetida,  og tema som kjær-
lighet, forandring, rettferdighet, håp og 
fellesskap. 

I tiden før påske lager vi også litt 
påskepynt. Vi klipper og limer, maler  
og former, og så bruker vi å så karse-
frø. Det hender også at vi baker 
fastelavensboller.

Selve påskefortellingen er jo ganske 
dramatisk. Hvordan formidler dere 
denne? 
Gjennom hele året har vi noe vi kaller 
for bibelsprell. Det er en samlings-
stund vi har en gang i uken. Da for-
telles det historier fra bibelen der vi 
dramatiserer eller bruker konkreter for 
å gi barna opplevelser med bibelhisto-
rier. I forbindelse med Påske snakker vi 
om påskebudskapet i disse samlingene. 
Vi samarbeider med Rønvik menighet, 
og er i kirka på påskevandring. Der 
formidles påskebudskapet på en god 
måte til barna.

Har dere noen sanger dere liker å synge 
i denne tida?
Vi synger mye i barnehagen, og nå før 
påske øver vi ekstra på sangene «En 
liten kylling i egget lå», «Påskemorgen 
slukker sorgen» og «Golgata stod det et 

kors». Dette er sanger barna synger for 
foreldrene når de er her på Påskekaffe. 
Påskekaffen hos oss serveres ute i 
barnehagen med underholdning og 
servering av kakao, appelsin og litt 
kvikk lunsj.

Hvordan samarbeider dere ellers i året 
med Rønvik menighet?
Vi samarbeider med Rønvik menighet 
gjennom hele året. Da i hovedsak i 
forbindelse med de kristne høytidene. 
Vi har også besøk i barnehagen en 
gang i måneden av Linn Marit, kateket 
i Rønvik kirke, som har sangstund 
sammen med oss. Det er blitt en flott 
ny grillhytte ved kirka, og den er vi 
så heldige å få benytte når vi er på tur 
eller på aktiviteter i kirka. 
Vi sier tusen takk for praten til styrer 
Monica, og ønsker barn og voksne «god 
påske»!

Påskeforberedelser i Rønvik menighetsbarnehage
V/ Anna-Helene Johnsen - foto: Monica Nymo

Velkommen til Rønvik 
menighetsbarnehage

I menighetsbarnehagen forberedes påske. Det starter allerede ved fastelavn. 
Vi i Kirkespeilet får en prat med styrer Monica Nymo.

Påskeharer i vinduet. 
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ARCTICulations of Faith er et delpros-
jekt under BODØ2024, der forholdet 
mellom tro, kunst og kultur i vår lands-
del står sentralt. Ingen sider ved livet 
har gjennom historien inspirert til mer 
kunst, musikk og arkitektur enn reli-
gion og menneskers behov for religiøse 
uttrykk. Vi lever i ei tid der mennesker 
reiser mye. Vi stimuleres av møter 
med andre kulturer og religiøse skik-
ker. Dette påvirker oss og våre uttrykk 
for tro. Bevissthet om egen kultur og  
historie, og åpenhet for verdier fra 
andre kanter av verden, inspirerer til 
refleksjon. 

I kulturhovedstadsåret er det satt av 
noe midler til prosjekter som skal ta 
utgangspunkt i dette, hvordan tro 
påvirker og kommer til uttrykk i livet 
vårt. Kirkemusikksenter Nord har fått 
oppdraget med å administrere dette, 
og de siste to årene har Ragnhild 
Strauman (Kulturrådgiver ved Sør-
Hålogaland bispedømmekontor) ledet 
prosjektet, og Kyrre Kolvik har vært 
i deltidsstilling som prosjektmed-
arbeider. 

Noe av midlene er fordelt til kultur-
prosjekter gjennom tre søknadsrunder. 
Det er viktig at det ikke bare skal skje 
noe i Bodø, men også i andre deler 
av bispedømmet. Så her har det vært  
konserter, utstillinger, seminarer og 
mye forskjellig allerede. Sist ut var 
skoleforestillingen «Helt Konge» i 
Vesterålen, i samarbeid med Den  
kulturelle skolesekken i Nordland og 
distriktsmusikerne i Vesterålen.

Utover året vil ca 15 nye prosjekter 
lanseres. Her kommer det en utgivelse 
av barnekunst i samarbeid med Bodø 

kulturskole («Ka du trur»), guttekor-
festival i Bodø domkirke, ikonutstill-
ing i Rønvik kirke, kirkespill i Dolstad 
kirke i Mosjøen, en Pride Art-utstilling, 
en diakoniutstilling – og mye annet. 
Vi anbefaler å gå inn på www.kin.no 
og lese mer om prosjektene. Her er 
mye å være med på for den som vil. 
Og når vi kommer til november vil 
ARCTICulations of Faith avsluttes 
med en oppsummerende konferanse 
i Bodø. Velkommen til å være med på 
spennende kulturprosjekter i år.

KFUK -KFUM- speiderne våre var med 
på å skape fest i sentrum under åpnin-
gen av Bodø 2024. Vi var speidere fra 
Bodø, Bodin, Skjerstad og Valnesfjord 
KFUK-KFUM, som laget en camp 
på Øvre torg. Det var også noen fra 
Ung Dialogprosjektet i Rønvik kirke, 
som planla og gjennomførte leiren. Vi 
bygget leirområdet og inviterte byens 
befolkning til speideraktiviteter på 
åpningsdagen. Vi hadde bålpanner 
hvor folk fikk varme seg, og vi ser-
verte bålkaffe, kakao og pølser i brød.  
Besøkende spikket pinner og var med 
på aktivitetene våre. Store og små koste 
seg i lyset fra ilden. Omlag 500 barn 
og voksne var innom campen på Øvre 
torg. 

Åpning av Bodø 2024 Speiderne

Av: Haage Andreas Jensen - foto: Ståle Sårheim

ARCTICulations of Faith
Av: Kyrre Kolvik

Foto: Vebjørg Thoe
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Ragnhild Strauman 
Kjerringøy menighetsråd

Er det noe du særlig setter pris på i din 
menighet?
At Kjerringøyværingene bryr seg om 
kirken og at vi har engasjerte ansatte 
som opprettholder kirken som et godt 
gudshus og en viktig kulturarena for 
både små og store.

Hva er din motivasjon for å starte opp 
i rådet?
Nå er dette min andre periode i 
menighetsrådet, og for meg er moti-
vasjonen å gjøre en innsats for at kirken 
fortsatt skal være i folks bevissthet, 
ikke bare som et bygg, men også som 
et sted for både åndelige og kulturelle 
opplevelser. Kjerringøy kirke har for 
meg alltid vært et sted jeg har søkt til, 
både som utøvende musiker, almin-
nelig gudstjenestedeltager og konsert-
publikum. Jeg var ikke gamle jenta da 
jeg stilte opp som sangsolist på påske- 
gudstjenestene i kirken, i den tida Svein 
Asphaug var organist. Kjerringøy 
kirke har for meg vært et åpent rom å  
komme til, og det ønsker jeg at andre 
også skal oppleve.

Noe du særlig ønsker å fokusere på?
Det hadde vært spesielt bra om vi 
klarte å opprettholde Kjerringøy kirkes 
barnekor. Kanskje kunne det vært 
aktuelt å få i gang et kor for voksne, 
også? 

Asbjørn Junker 
Rønvik menighetsråd

Er det noe du særlig setter pris på i din 
menighet?
Som tilflytter til Bodø siden 2015 har 
jeg etter hvert blitt kjent med og glad 
i selve kirkebygget, som blant annet 
legger til rette for gode musikalske 
opplevelser både under gudstjenester 
og andre arrangementer/konserter. 
Kirkens utforming, fasiliterer, også 
det å være et møtepunkt for mange 
- og gjerne ulike grupper (med for-
skjellige behov) samtidig. Babysang, 
Kirkeklubb, kor, dagtilbud for eldre 
- det er et bredt tilbud med stor vari-
asjon, og mange engasjerte mennesker 
som bidrar. 

Hva er din motivasjon for å starte opp 
i rådet?
Dette er første gang jeg er medlem i 
et menighetsråd, så jeg går inn i dette 
med åpent sinn og et ønske om å 
bidra til at Rønvik kirke kan fortsette å 
utvikle seg som et godt sted å være. 

Hilde G Guldbakke
Rønvik menighetsråd

Er det noe du særlig setter pris på i din 
menighet?
Jeg ble overraskende spurt om å bli 
medlem i menighetsrådet og takket  
fort ja. Min grunnholdning er at hvis 
noen spør meg om bistand vil jeg 
gjerne gjøre en innsats for å hjelpe til. 
Om jeg lykkes får tiden vise.

Hva er din motivasjon for å starte opp 
i rådet?
Jeg vet lite om menigheten eller 
menighetsarbeidet i Rønvik. Det var 
for så vidt min motivasjon for å takke 
ja til oppdraget. 

Noe du særlig ønsker å fokusere på?
Etter å ha deltatt på innføringsmøte ble 
jeg mektig imponert over alt arbeidet 
menigheten holder på med. Tenker 
mitt fokus fremover blir å bidra til at 
folk som bor i menigheten blir bedre 
kjent med kirken og hva som ellers 
skjer i menigheten. Jeg som mange 
andre «ikke aktive personlig kristne» 
har manglende kunnskap, og det er 
synd. Min tanke er som relasjonen 
mellom hus og folk: Folk trenger hus 
og uten folk fortaper et hus seg nokså 
raskt. Håper jeg kan være med og påse 
at folk kommer til kirken og menig- 
heten.

Vi presenterer nye medlemmer 
i menighetsrådene

V/ Anna - Helene Johnsen
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Velkommen til Unn Kristin Riedl Smeplass
V/ Anna - Helene Johnsen - Foto: Monica Nilsen

Unn Kristin Riedl Smeplass

Du er ansatt som menighetspedagog. 
Kan du fortelle litt om hva som er dine 
oppgaver?
Mine oppgaver er knyttet opp til 
vedtatte trosopplæringsplanen og i 
all hovedsak aldersgruppen 0-18 år. 
Kateketen og jeg samarbeider tett om 
oppgavene og har fordelt ansvar oss 
imellom for gjennomføring, adminis-
trasjon og ledelse av de ulike tiltakene.

Trosopplæring handler om for-
midling, relasjonsbygging, diakoni, 
utvikling og samarbeid med stab 
og menighetsråd. Gjennom arbeidet 
med barn og unge er vi med å bygge 
menighet. Målet er å skape en trygg og 
god arena der mennesker kjenner til-
hørighet i et inkluderende fellesskap. 
Familiearbeidet og relasjonsbygging er 
en nøkkel til videre utvikling. 

Hvorfor du fikk lyst å jobbe her i 
Rønvik?
Jeg har jobbet som pedagog i kirken 
siden 2003, i Bodin menighet og 
Innstranden menighet Jeg har hatt 
gleden av å jobbe litt i Rønvik og bli 
kjent med lokalene der. Jeg liker måten 
kirka er utformet på som arbeidskirke 
med mange rom som kan brukes sam-
tidig til store og små samlinger. 

Kan du fortelle litt om deg selv 
Jeg har alltid følt sterk tilhørighet til 
kirken. Jeg vokste opp i sentrum og 
hadde domkirka som min menighet. 
Mine foreldre var aktive kirkegjen-
gere og tok oss med til gudstjenester, 
søndagsskole og andre aktiviteter som 
kor. Jeg er døpt, konfirmert og vi giftet 
oss i domkirka. Da jeg ble ungdom var 
jeg aktiv i KFUK/M sitt store ungdom-
sarbeid, med klubb, og ten-sing. Der 
fikk jeg ansvar, oppgaver og venner for 
livet. Jeg ble sett og vist tillit av voksne 
som ble motivasjonsfaktor til mitt eget 
yrkesliv. 

Etter videregående havnet jeg i 
Grong der jeg møtte min store kjær-
lighet gjennom felles lederoppgaver 

med konfirmanter. Vi giftet oss i 1984, 
har 5 jenter og 6 barnebarn. 

Jeg tok førskolelærerutdanning og 
startet i jobb som styrer i Mo i Rana i 
en menighetsbarnehage. Det ble 18 år i 
barnehage i kombinert styrer og peda-
gogisklederstillinger. På fritiden var vi 
aktive i KFUK/M og var blant annet 
med å drive familiekor, ungdoms- og 
lørdagsklubb for barn.

Vi flyttet tilbake til Bodø i 2003 og 
jeg begynte i jobb i kirka. Der har jeg 
fått bruke alle mine evner og mine 
interesser og samtidig utvikle meg som 
menneske.

Jeg får energi av å jobbe med men-
nesker. Det gir meg mye glede. Aldri 
alene er som et slags livsmotto. Det er 
sammen med andre vi får øye på oss 
selv og det er i felleskap med andre vi 
utvikler oss. 

Jeg elsker turer i skog og mark. Jeg 
har laget min egen bålplass i hagen for 
kortreist friluftsliv. Med meg på tur har 
jeg ofte kamera eller ei lita bok jeg kan 
skrive ned ideer og dikt. Jeg liker sang 
og musikk, spiller gitar og litt piano. 
Bøker er også en av mine lidenskaper, 
og jeg leser mye og ofte. 

Med dine fargerike antrekk vil jeg tro 
at du er glad i klær, mønster og farger? 
Kan du si litt om det? 
Jeg er eneste jente i en søskenflokk på 
4. Det var med på å forme mitt bilde av 
meg selv som jente og kvinne. I ung-
dommen var jeg i overkant opptatt av 
likestilling og rettferdighet. Jeg vokste 
også opp med flere mannlige forbilder 
enn kvinner. Klesvalget mitt var styrt 
av at jeg oppholdt meg mye på tur. 
Men heldigvis fikk jeg 5 jenter og lærte 
meg å se verdien i de feminine kvalite-
tene.

Som 45-åring begynte jeg å gå med 
kjole og designet mine egne klær. 
Helt fra jeg var student var vi opptatt 
av gjenbruk. Det har blitt en livsstil 
jeg fortsatt har. Jeg liker å lage nye 
ting av brukte klær. Der får jeg brukt 

kreativiteten min. Det å se og finne nye 
muligheter er også en måte jeg lever 
på. 

Noe du er særlig opptatt av i arbeidet 
ditt? 
Jeg vil videreformidle de verdier som 
kristendommen og Jesus stod for. 
Kjærlighet som er den sterkeste kraft-
en - og som maner oss til solidartet og 
handling. I kirka møtes vi på tvers av 
generasjonene. Menighet er lagspill.

Kirka er fortsatt en av de viktig-
ste kulturbærere i samfunnet. Vi må 
fortsette å dele historiene, skape de 
gode møteplassene der folk kan vokse 
og utvikle sin tro gjennom deltakelse. 
Barn og unge er kirka sin framtid. 

Noe annet du har på hjertet?
Motoren min er kjærlighet, entusias-
men og engasjementet. Jeg tror alle 
mennesker trenger å bli sett for å se seg 
selv. Alle mennesker er like mye verd. 
Det er kjernen i Jesus sitt budskap, at 
vi er elsket. Det forplikter og utfordrer. 

Livet er endring og bevegelse. Vi 
vokser og utvikler oss hele livet. Jeg 
gleder meg til å jobbe her i Rønvik og 
til å være med å prege trosopplæringen 
videre. 

I gangene i Rønvik kirke hilser jeg på en ny medarbeider med fargerike strikkaklær. 
Det er Unn- Kristin, som er ansatt som menighetspedagog i Rønvik og Kjerringøy. 

Kirkespeilet får en prat med henne for å bli litt bedre kjent.
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Unn Kristin Riedl Smeplass

Husker du den første bibelfortellin-
gen du ble kjent med? Kanskje var det 
hjemme gjennom en barnebibel med 
fine bilder. I kirka på søndagsskolen, 
i barnekoret, i konfirmasjonstiden, 
på speideren eller i en gudstjeneste. 
Gjennom trosopplæringsarbeidet 
bruker vi Bibelen for å lære mer om 
hvem Gud og Jesus er, og for å bli 
bedre kjent med hva den kristne troen 
betyr i dag. Mange bibelfortellinger 
hjelper oss til å se hvordan vi kan leve 
godt i fellesskap med hverandre. 

Bibelen er den mest solgte og leste 
boken i verden, og den viktigste boken 
i vår kultur. Bibelselskapet arbeider for 
å gi mennesker Guds ord «på et språk 
de forstår og til en pris de kan betale». 

Ingen andre bøker er oversatt til flere 
språk eller trykt i flere utgaver. Bibelen 
har blitt til over lang tid, og mange av 
tekstene har vært lest av mennesker 
i mer enn to tusen år. Bibelen er en 
samling av flere bøker i to deler, med 
totalt 66 bøker. Det gamle testamentet 
er hellig både i jødedommen og kris-
tendommen, og inneholder historier, 
lover, poesi og profetier. Det nye tes-
tamentet er historier og brev som han-
dler om Jesus fra Nasaret og hans 
første etterfølgere. Bibelen 

er en bok som er viktig for oss men-
nesker, både personlig og som en del 
av vår felles historie. Bibelselskapet 
vil oversette Bibelen slik at den kan 
leses overalt, i kirker og menigheter, til  
personlig oppbygging og som verdens-
historiens største litterære verk.

14. mars kommer Norges nye bibel- 
oversettelse «Bibel 2024». Bibel-
selskapets oversettelsesarbeid er unikt 
i norsk sammenheng. Arbeidet ledes 
av Norges fremste eksperter på kilde-
språkene, i samarbeid med flere av 
våre mest anerkjente forfattere og  
diktere. Bibel 2024 er en revisjon av 
Bibel 2011, som er den mest brukte 
bibelteksten i Norge.

Den første norske, fullstendige over-
settelsen av Bibelen kom i 1904, 
med et helt annet språk enn hva vi 
bruker i dag. I tillegg til at språket 
endrer seg, gjøres det også nye opp-
dagelser som tilfører oss ny kunnskap. 
Dødehavsrullene, som ble oppdaget 
mellom 1947 og 1956, er gode eksem-
pler på dette.

Bibelselskapet er en stiftelse grunnlagt 
i 1816. Formålet er å til enhver tid 

oversette og utgi Bibelen på 
bokmål og nynorsk og de 

samiske språk. Oversettelsesarbeidet 
fokuserer i tillegg på målgrupper med 
særlige behov for tilrettelegging av 
bibeltekst.

Et fullstendig oversettelsesprosjekt har 
Bibelselskapet gjort 3 ganger de siste 
100 årene: i 1930, i 1978 og i 2011.

Mange tenker at Bibelen ikke skal 
endres, men det er vanlig å gjøre slike 
revisjoner på de store bibeloversett-
elsene med 7-10 års mellomrom. Dette 
er fordi vår bibelfaglige kunnskap sta-
dig oppdateres – og tilbakemeldinger 
fra brukere, sett i lys av fagkunnskap, 
må tas til etterretning. Dette er med 
på å gjøre våre bibeloversettelser enda 
bedre.

Bibel 2024 er et vakkert arbeid. 
Revisjonen har gjort at bibelteksten 
fra 2011 har kommet enda nærmere 
kildetekstene. Les gjerne om din første 
bibelfortelling har endret språkdrakt 
og åpner nye perspektiv. 

Les mer om Bibelselskapets arbeid på deres 
nettside: https://bibel.no/
Du kan også få tilsendt dagens bibelord 
gratis på din mobil eller pc: https://bibel.
no/dagens-bibelord

14. mars kommer 
Norges nye bibeloversettelse 

Av: Torkel Irgens



KirKespeilet 1/2410

6. februar i 2023 var en merkedag i 
Kjerringøy. Da ble det samiske flagget 
for første gang heist ved Kjerringøy 
kirke på samenes nasjonaldag. Det 
var sikkert mange som la merke til 
det, på vei forbi med bil eller buss, 
eller ute på tur. Vi i Kjerringøy kirke 
og menighetsråd var stolt av at vi 
endelig hadde fått skaffet oss flagget 
slik at vi kunne vise at vi også synes 
denne dagen er viktig.

Samisk språk og kultur har i mange 
år vært neglisjert i det norske  
storsamfunnet. Utredningen fra 
Sannhets- og forsoningskommi- 
sjonen, som ble offentliggjort i fjor, 
gav oss mange eksempler på at 
kirken slett ikke har gått i front for 
å være raus og inkluderende. Det er 
mange fortellinger om diskriminer-
ing og sterke fornorskningsmidler 
som ble brukt overfor det samiske 
folket.

De siste 30 årene har kirken tatt 
en mer aktiv rolle i å akseptere og 
inkludere samisk språk og kultur 
på kirkens ulike arenaer. Samisk 
kirkeråd har særlig hatt fokus på 
menigheter med en stor samisk 
befolkning, for å skaffe bøker og 
materiell på samisk språk. Men også 
vi i de kirkene hvor det samiske  

kanskje ikke er så tydelig, eller bare 
sporadisk, er forpliktet  til å vise at 
den samiske kulturen er en del av vår 
kultur, og skal være til stede. Derfor 
heiser vi nå det samiske flagget 6. 
februar hvert år! 

I 2013 fikk vi ny salmebok. Der er det 
kommet flere samiske salmer med, 
på både nordsamisk, lulesamisk og 
sørsamisk. Og biskopen har oppfor-
dret alle kirkene i bispedømmet til å 
innarbeide samiske språkmarkører i 
gudstjenesten, som et signal om at vi 
vet at dette fylket og disse områdene 
fra gammelt er befolket av både nord- 
menn og samer. Derfor kan det godt 
hende vi skal synge et Kyrie på nord-
samisk en gang i gudstjenesten – det 
er veldig vakkert og lett å synge. Og 
fra julaften begynte vi med å gjøre 
det samme som i Rønvik kirke: Si 
nådehilsen i begynnelsen av guds-
tjenesten både på norsk og på lule- 
samisk. Det kan godt hende det 
samme vil bli tilfelle med vel-
signelsen etter hvert. Den er litt  
vanskeligere å si, så her må presten 
øve seg litt.

Menighetsrådet håper disse endrin-
gene blir godt tatt imot av folk på 
Kjerringøy.

Av Hilde Fylling

SAMISK SPRÅK OG KULTUR I 
KJERRINGØY KIRKE DØPTE RØNVIK KIRKE

Henrik Bakken Olavsen 25.02.2024
Eva Tidemann Slettan 25.02.2024
Oliver Lie Hodne 11.02.2024
Elliot Olai Johansen 21.01.2024
Saga Staurbakk-Thofte 14.01.2024
Luca Moen 14.01.2024
Evi Nemine Myreng-Isaksen 07.01.2024
Ellinor Dahlum-Sletten 10.12.2023
Ludvig Slettan 03.12.2023
Frida Emilie Rohde 02.12.2023
Brage Syversen Brennmo 26.11.2023
Martin Carles Jenssen-Sørensen 26.11.2023
Vilma Bakke Olsen 12.11.2023
Viktor Pedersen Langnes 12.11.2023
Gustav Engebretsen Alstad 01.10.2023

DØPTE I ANDRE KIRKER 
Ferdinand Moland Amundsen 03.12.2023
Lilly Ågren Pettersen 10.12.2023
Sander Dahl Mortensen 22.12.2023
Matheo Torrissen Seivaag Brasetvik 14.01.2024
Casper Nilsen Lundlie 14.01.2024
Frida Simonsen Heldal 21.01.2024
Vetle Movik Sørensen 11.02.2024
Solan Bjørnbakk 11.02.2024
Olivia Flatnes Karlsen 03.03.2024
Fredrik Konrad Roksvåg Persen 03.03.2024

DØPTE KJERRINGØY KIRKE 
Mikkel Rudborg Eide 05.11.2023 

GRAVFERDER RØNVIK KIRKE
Lisbeth Annie Gundersen 24.11.2023
Margot Julie Bostrøm 12.12.2023
Gro Sissel Soløy 02.01.2024
Klara Johanna Hanssen 05.01.2024
Heidi Christina Reigstad 12.01.2024

GRAVFERDER I ANDRE KIRKER/
SEREMONIROM 
Pål Andrè Pedersen 07.12.2023
Tore Svein Sørensen 12.12.2023
Kjellaug Økland Johansen 12.12.2023
Arnt Sørensen 19.12.2023
Frank Peter Haug 19.12.2023
Lillian Marie Larsen 05.01.2024
Brynjulf Larsen 09.01.2024
Markus Kornelius Lieng 12.01.2024
Bjarnhild Johnsen Hagh 18.01.2024
Einar Johan Killie 26.01.2024
Sigurd Didrik Didriksen 30.01.2024
Karen Nilsine Sofie Pedersen 02.02.2024
Synnøve Pauline Holm 02.02.2024
Per Otto Andersson 15.02.2024
Margith Helene Johannessen 27.02.2024
Berny Høiem 27.02.2024
Gunhild Pettersen 01.03.2024
Harald Wiland 05.03.2024
 
GRAVFERDER KJERRINGØY KIRKE
Sylvi Henriette Fjære 25.01.2024

Slekters gang

Foto: Per Martin Bendiksen.
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- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
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Til alle!
Velkommen til dugnad 

for kirkekaffen!
Tekst: Anna H. Johnsen 

Mange av oss liker å sitte ned for en prat 
etter gudstjenesten, gjerne med en kopp 
kaffe eller saft og en kjeks. Kjøpte kjeks 
koster gjennom året ganske mye, og har 
mange tilsetningsstoffer. Skal vi bake i ste-
det? Vi kan gjøre det slik: Den som har lyst 
kan bake kjeks /tørre småkaker til kirkekaf-
fen. Vi merker noen bokser på kjøkkenet  
i kirka med «Kjeks til  kirkekaffen». Du 
tar med dine kaker når du har bakt, 
legger dem i boksen og tar med din egen 
boks hjem igjen. Vi lager ingen plan for 

dette. Derfor ønsker vi tørre småkaker 
uten nøtter, og som holder seg lenge. Vi 
stikker bare innom med baksten når det 
passer. 

Kjeksene finner dere i bokser i skuff  
under kaffetrakter. Som førstevalg bruker 
vi dugnadskjeksene til kirkekaffen og  ikke 
kjøpt kjeks. Noen lager glutenfrie småkak-
er. Disse ligger i lukket boks i skuffen i kjøk-
kenet. Sølvi ordner til en boks, og merker 
denne: «Kun for de, som ikke tåler gluten».

NATURSTEN

Hovland-festival i Rønvik kirke 

Denne våren inviterer vi til et 
stort kirkemusikalsk løft i Rønvik 
kirke. En av de mest populære 
og anerkjente komponistene i vår 
samtid, Egil Hovland, ville ha blitt 
100 år i 2024, om han fortsatt hadde 
levd. Dette jubileet skal vi markere 
med konsert, salmekveld og guds-
tjeneste med hans musikk helga 
12.-14. april.

Egil Hovland var en helt særegen 
komponist som skrev enkle og 
folkekjære melodier som Måne og 
sol, samtidig som han var en mod-
erne samtidskomponist og skrev 
musikk i såkalt tolvtonestil. Han 
er en vår tids aller mest fremførte  
norske komponister, og er den 
som har flest melodier i Norsk 
Salmebok fra 2013. Det er en unik 
kombinasjon for Egil Hovland 
at en stor del av hans musikk er 
skrevet til bruk i barnekor, samti-
dig som han skrev musikk for den 
profesjonelle delen av musikk-
livet og bidro til å utvikle den mer 
eksperimentelle samtidsmusikken  
i Norge. Han arbeidet som kirke- 

musiker i Glemmen kirke i 
Fredrikstad i en årrekke. Der 
dirigerte han flere kor for barn- og 
unge og mange av hans komposis-
joner er skrevet nettopp til bruk i 
korene han ledet der. Samtidig er 
hans musikk fast på repertoaret til 
nærmest alle kirkekor i hele Norge, 
og blir også fremført internasjonalt. 

Sammen med Bodø kammerkor, 
Ensemble Ylajalij, Hunstad kan-
tori, musikere fra Bertnes brass, 
Bodø domkirkes jentekor og flere 
av byens organister skal Rønvik  
kantori og flere fra vår menighet 
bidra til å fremføre mye av hans 
kor- og orgelmusikk og synge oss 
gjennom fantastiske salmer han 
har komponert melodien til.

Se informasjon på midtsidene 
om konserter og pilegrimsmesse 
søndag 14. april

Hele festivalen har vi gitt navnet «I 
vårens lys» - og ønsker velkommen 
til en kirkemusikalsk festhelg!

Av Gro Bergrabb

Kirkens SOS i  Bodø
Kirkens SOS er 50 år i år, og startet i januar  
opp vakttjeneste i Rønvik kirke i Bodø. 
Dette er en kombinert tjeneste der de fri-
villige har digitale vakter, men møtes også 
for felles vakter i Rønvik kirke slik at vi kan 
utveksle erfaringer og møte andre frivil-
lige. Tjenesten er helt ny, og i disse dager 
får vi på plass flere ressurser. Det å gi 10 
timer i måneden for å være til stede for 
mennesker i eksistensiell krise er noe av 
det mest betydningsfulle vi kan gjøre. Alle 
som ønsker å bli en del av tjenesten må 
gjennom et 40 timers kurs som foregår 
digitalt. Vi har kurs både på dag og kvelds-
tid. Lyst å bli frivillig? 
Kontakt Gry Jensen tlf 90579518 eller 
mail gry.jensen@kirkens-sos.no.



Tirsdag 19. mars kl 18-21 vil våre 85 konfirmanter 
gå og banke på dørene i Rønvik menighet. Ta vel 
imot dem. Har du ikke kontanter kan du vippse til 
2426 eller sende på bankgiro 1594 2287493.

Diakon Vigdis Larsen er ansvarlig i Rønvik. I  
Kjerringøy menighet er det ikke bøsseaksjon, men 
alle kan sende penger direkte på bankgiro og vipps. 

Mer informasjon finner du på: 
https://www.fasteaksjonen.no

Hjerter for vann for 
Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon

SOMMERKLUBB

Vi hjelper deg med alt det praktiske
og er tilgjengelig hele døgnet ved dødsfall.
Faste priser.

BEGRAVELSESBYRÅ I BODØ OG OMEGN Ring: 755 27000

www.bodingravferd.no

- Etablert 2010 -

Døgnvakt

BEGRAVELSESBYRÅ
Siden 1990

Rensåsgata 23 • 8005 Bodø • Tlf.755 81 000 • www.alstad.org

Hjelp ved dødsfallHjelp ved dødsfall

Erfaring – kompetanse – trygghet
Vakttelefon: 
755 81 000

Det koster kr 900 for hele uka eller 180 pr dag. Om noen 
ikke kan betale, kan de ta kontakt, så ordner vi det. Vi 
skal dra på tur, klatre, orientere, spille ball, sykle og leke  
sammen. Det blir også noen inneaktiviteter.

Du får frokost, matpakke og varm lunsj. 
Åpningstidene kommer vi tilbake til men ca 8.30-15.30

Påmelding til Vigdis Larsen, 
tlf. 47 09 51 66, vl465@kirken.no

for 2. 3. og 4. klassinger 
mandag 24. - fredag 28. juni 2024 

i Rønvik kirke


